
 

Protokoll 

 

Vereinsmeisterschaften 2024 

Fürth, Hallenbad Scherbsgraben 

17.03.2024 

Veranstalter/Ausrichter:  SG Fürth 

Ort:   Hallenbad am Scherbsgraben,  

Scherbsgraben 15,  

90766 Fürth 

Becken:  25m, 6 Bahnen, 26°C 

 

Beginn:  10:00 Uhr 

Einschwimmen:   09:00 Uhr 
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 1 Mädchen, 25m Freistil Jahrgänge 2016 - 2020
17.03.2024 - 10:00 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2018

1. Gal-Polinszky, Maja 18 Alex 48.96 9

Jahrgang 2017

1. Kurz, Vera 17 Alex 31.16 37
2. Riedel, Aria 17 Alex 36.51 23
3. Brandis, Elea 17 Alex 36.56 23
4. Holzer, Mathilda 17 Alex 40.08 17

na. Ungar, Mina 17 Yvonne

Jahrgang 2016

1. Lichtenwald, Regina 16 Alex 24.72 75
2. Schödl, Greta 16 Alex 28.29 50
3. Regel, Lina 16 Yvonne 34.31 28
4. Lugert, Anna-Gioia 16 Alex 34.66 27

na. Fliehr, Leana 16 Alex

Wettkampf 2 Jungen, 25m Freistil Jahrgänge 2016 - 2020
17.03.2024 - 10:05 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Tiefel, Wilhelm 17 Alex 36.78 15
2. Reinhardt, Felix 17 Yvonne 58.67 3

Jahrgang 2016

1. Oheimer, Karl 16 Alex 27.49 36
2. Lösel, Janosch 16 Alex 32.03 22
3. Limmer, Mats 16 Alex 37.68 13
4. Scherer, Paul 16 Alex 38.30 13

na. Witzke, Samuel 16 Alex
na. Hoyer, Max 16 Yvonne

Wettkampf 3 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
17.03.2024 - 10:05 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2015

1. Satsevich, Eva 15 Alex 51.64 87
2. Billmann, Lena-Malia 15 Alex 51.68 87
3. Billmann, Ella 15 Alex 1:05.85 42
4. Schmidt, Lisa 15 Yvonne 1:20.31 23
5. Schmidt, Annemarie 15 Yvonne 1:24.45 20

na. Weiler, Juliane 15 Alex
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 3, Frauen, 50m Freistil

Jahrgang 2014

1. Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 39.77 191
2. Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 44.16 139
3. Schneider, Hannah 14 Alex 55.17 71
4. Naumann, Matilda 14 Henri 1:04.76 44
5. Schirm, Greta 14 Alex 1:06.40 41
6. Oppel, Emma 14 Nicola 1:09.64 35

Jahrgang 2013

1. Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 37.63 226
2. Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 38.28 214
3. Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 39.30 198
4. Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 39.50 195
5. Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 45.97 124
6. Heidenreich, Louisa 13 Sabine 46.04 123
7. Stiegler, Leni Mathilda 13 Alex 47.75 110
8. Windisch, Hanna 13 Sabine 51.07 90
9. Kunoth, Annika 13 Henri 1:02.74 48

na. Schöne, Lena 13 Sabine
na. Chivukula, Avyukta 13 Henri

Jahrgang 2012

1. Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 32.29 358
2. Welker, Emma 12 C Mannschaft 35.29 274
3. Glößinger, Linnea Emilia 12 C Mannschaft 36.26 252
4. Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 36.55 246

Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 36.55 246
6. Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 37.34 231
7. Pahle, Marie 12 C Mannschaft 40.21 185
8. Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 40.83 177
9. Huber, Laura 12 Henri 1:01.24 52

Jahrgang 2011

1. Sandig, Elina 11 C Mannschaft 34.02 306
2. Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 36.00 258
3. Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 36.95 238

na. Jahn, Julianna 11 C Mannschaft

Jahrgang 2010

1. Heidenreich, Lilith 10 Sabine 39.15 200
2. Hecht, Lina 10 Sabine 46.03 123
3. Riedel, Josephine 10 Sabine 50.59 93
4. Staubitzer, Finja 10 Sabine 53.06 80

Jahrgang 2009

1. Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 29.56 466
2. Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 31.68 379
3. Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 32.12 363
4. Wiegand, Paula 09 Jürgen 42.15 160
5. Ott, Juliane 09 Sabine 50.93 91

disq. Neubauer, Annika 09 Jürgen
(Zeit: 10:17), Start vo dem Startsignal.

na. Wegner, Lara 09 Sabine
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 3, Frauen, 50m Freistil

Jahrgang 2008

1. Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 31.57 383
2. Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 33.53 319

Jahrgang 2007

1. Heller, Carla 07 Sabine 36.05 257
2. Ilic, Sonja 07 Sabine 45.47 128

Jahrgänge 2005 - 2006

1. Wolf, Julia 06 B Mannschaft 31.91 371
na. Boha, Dina 06 B Mannschaft

Masters

1. Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 37.10 236
2. Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 37.12 235

offene Klasse

1. Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 29.56 466
2. Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 31.57 383
3. Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 31.68 379
4. Wolf, Julia 06 B Mannschaft 31.91 371
5. Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 32.12 363
6. Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 32.29 358
7. Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 33.53 319
8. Sandig, Elina 11 C Mannschaft 34.02 306
9. Welker, Emma 12 C Mannschaft 35.29 274

10. Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 36.00 258
11. Heller, Carla 07 Sabine 36.05 257
12. Glößinger, Linnea Emilia 12 C Mannschaft 36.26 252
13. Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 36.55 246

Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 36.55 246
15. Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 36.95 238
16. Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 37.10 236
17. Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 37.12 235
18. Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 37.34 231
19. Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 37.63 226
20. Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 38.28 214
21. Heidenreich, Lilith 10 Sabine 39.15 200
22. Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 39.30 198
23. Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 39.50 195
24. Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 39.77 191
25. Pahle, Marie 12 C Mannschaft 40.21 185
26. Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 40.83 177
27. Wiegand, Paula 09 Jürgen 42.15 160
28. Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 44.16 139
29. Ilic, Sonja 07 Sabine 45.47 128
30. Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 45.97 124
31. Hecht, Lina 10 Sabine 46.03 123
32. Heidenreich, Louisa 13 Sabine 46.04 123
33. Stiegler, Leni Mathilda 13 Alex 47.75 110
34. Riedel, Josephine 10 Sabine 50.59 93
35. Ott, Juliane 09 Sabine 50.93 91
36. Windisch, Hanna 13 Sabine 51.07 90
37. Satsevich, Eva 15 Alex 51.64 87
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 3, Frauen, 50m Freistil, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

38. Billmann, Lena-Malia 15 Alex 51.68 87
39. Staubitzer, Finja 10 Sabine 53.06 80
40. Schneider, Hannah 14 Alex 55.17 71
41. Huber, Laura 12 Henri 1:01.24 52
42. Kunoth, Annika 13 Henri 1:02.74 48
43. Naumann, Matilda 14 Henri 1:04.76 44
44. Billmann, Ella 15 Alex 1:05.85 42
45. Schirm, Greta 14 Alex 1:06.40 41
46. Oppel, Emma 14 Nicola 1:09.64 35
47. Schmidt, Lisa 15 Yvonne 1:20.31 23
48. Schmidt, Annemarie 15 Yvonne 1:24.45 20

disq. Neubauer, Annika 09 Jürgen
(Zeit: 10:17), Start vo dem Startsignal.

na. Weiler, Juliane 15 Alex
na. Boha, Dina 06 B Mannschaft
na. Jahn, Julianna 11 C Mannschaft
na. Schöne, Lena 13 Sabine
na. Wegner, Lara 09 Sabine
na. Chivukula, Avyukta 13 Henri

Wettkampf 4 Männer, 50m Freistil offene Klasse
17.03.2024 - 10:25 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2015

1. Pintat, Adrian 15 Alex 51.36 60
2. Maruhn, Michel 15 Yvonne 54.06 51
3. Dietterle, Arthur 15 Alex 54.76 49
4. Gkotsis, Christos 15 Alex 1:04.33 30
5. Rosowski, Jakob 15 Yvonne 1:07.67 26
6. Neihser, Lenny 15 Henri 1:14.01 20

na. Martin, Bjarne 15 Alex

Jahrgang 2014

1. Limmer, Samu 14 Alex 48.70 70
2. Riedel, Aron 14 Alex 51.63 59
3. Körber, Quentin 14 Henri 54.26 51
4. Rebhan, Alexander 14 Henri 55.48 47

Jahrgang 2013

1. Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 37.34 157
2. Klingert, Elias 13 Henri 56.07 46
3. Rexhäuser, Jannis 13 Henri 1:06.77 27

na. Kail, Erik 13 Henri

Jahrgang 2012

1. Schulze Döring, Nils Ömer 12 C Mannschaft 33.72 213
2. Martin, Lasse 12 C Mannschaft 35.10 189
3. Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 38.48 143
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 4, Männer, 50m Freistil

Jahrgang 2011

1. Keyser, Paul 11 C Mannschaft 31.88 252
2. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B Mannschaft 32.07 248
3. Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 34.65 196
4. Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 37.88 150
5. Slonicz, Dominik 11 Jürgen 38.00 149

na. Richter, Lian 11 C Mannschaft
na. Rosenthal, Frank 11 C Mannschaft

Jahrgang 2010

1. Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 28.42 356
2. Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 31.30 267
3. Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 34.96 191

na. Körber, Julian 10 C Mannschaft

Jahrgang 2009

1. Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 32.11 247
na. Huber, Fabian 09 C Mannschaft

Jahrgang 2008

1. Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 27.67 386

Jahrgang 2007

1. Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 30.79 280
2. Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 31.38 265

Jahrgänge 2005 - 2006

1. Schulze Döring, Cem Leon 06 B Mannschaft 27.33 401
2. Martin, Finn 06 B Mannschaft 27.34 400
3. Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 28.08 370
4. Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 28.20 365
5. Keyser, Max 05 B Mannschaft 29.13 331
6. Dieret, Simon 05 A Mannschaft 29.25 327
7. Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 31.49 262

Masters

1. Lauterbach, Robin 88 Masters 26.83 424
2. Schmidt, Anton 03 Masters 27.22 406
3. Braune, Oliver 99 Masters 27.62 388
4. Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 28.52 353
5. Freund, Simon 03 A Mannschaft 28.61 349

offene Klasse

1. Lauterbach, Robin 88 Masters 26.83 424
2. Schmidt, Anton 03 Masters 27.22 406
3. Schulze Döring, Cem Leon 06 B Mannschaft 27.33 401
4. Martin, Finn 06 B Mannschaft 27.34 400
5. Braune, Oliver 99 Masters 27.62 388
6. Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 27.67 386
7. Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 28.08 370
8. Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 28.20 365
9. Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 28.42 356

10. Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 28.52 353
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 4, Männer, 50m Freistil, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

11. Freund, Simon 03 A Mannschaft 28.61 349
12. Keyser, Max 05 B Mannschaft 29.13 331
13. Dieret, Simon 05 A Mannschaft 29.25 327
14. Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 30.79 280
15. Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 31.30 267
16. Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 31.38 265
17. Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 31.49 262
18. Keyser, Paul 11 C Mannschaft 31.88 252
19. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B Mannschaft 32.07 248
20. Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 32.11 247
21. Schulze Döring, Nils Ömer 12 C Mannschaft 33.72 213
22. Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 34.65 196
23. Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 34.96 191
24. Martin, Lasse 12 C Mannschaft 35.10 189
25. Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 37.34 157
26. Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 37.88 150
27. Slonicz, Dominik 11 Jürgen 38.00 149
28. Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 38.48 143
29. Limmer, Samu 14 Alex 48.70 70
30. Pintat, Adrian 15 Alex 51.36 60
31. Riedel, Aron 14 Alex 51.63 59
32. Maruhn, Michel 15 Yvonne 54.06 51
33. Körber, Quentin 14 Henri 54.26 51
34. Dietterle, Arthur 15 Alex 54.76 49
35. Rebhan, Alexander 14 Henri 55.48 47
36. Klingert, Elias 13 Henri 56.07 46
37. Gkotsis, Christos 15 Alex 1:04.33 30
38. Rexhäuser, Jannis 13 Henri 1:06.77 27
39. Rosowski, Jakob 15 Yvonne 1:07.67 26
40. Neihser, Lenny 15 Henri 1:14.01 20
na. Martin, Bjarne 15 Alex
na. Körber, Julian 10 C Mannschaft
na. Richter, Lian 11 C Mannschaft
na. Rosenthal, Frank 11 C Mannschaft
na. Kail, Erik 13 Henri
na. Huber, Fabian 09 C Mannschaft

Wettkampf 5 Mädchen, 25m Brustbeine Jahrgänge 2016 - 2020
17.03.2024 - 10:35 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2018

1. Gal-Polinszky, Maja 18 Alex 36.47
2. Chivukula, Ameya 18 Yvonne 45.78

Jahrgang 2017

1. Kurz, Vera 17 Alex 29.35
2. Riedel, Aria 17 Alex 37.74
3. Maruhn, Line 17 Yvonne 38.78
4. Brandis, Elea 17 Alex 40.39
5. Holzer, Mathilda 17 Alex 41.62
6. Schneider, Hannah 17 Yvonne 43.21
7. Rittmann, Elisabeth 17 Yvonne 56.38
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 5, Mädchen, 25m Brustbeine, Jahrgang 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

na. Nobach, Helena 17 Yvonne
na. Schmidt, Helena 17 Yvonne
na. Ungar, Mina 17 Yvonne

Jahrgang 2016

1. Schödl, Greta 16 Alex 33.13
2. Lichtenwald, Regina 16 Alex 34.97
3. Regel, Lina 16 Yvonne 37.11
4. Lugert, Anna-Gioia 16 Alex 38.75
5. Komorowsky, Isabelle Eloise 16 Yvonne 39.78

na. Fliehr, Leana 16 Alex

Wettkampf 6 Jungen, 25m Brustbeine Jahrgänge 2016 - 2020
17.03.2024 - 10:40 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Tiefel, Wilhelm 17 Alex 34.83
2. Reinhardt, Felix 17 Yvonne 37.73
3. Von Schwerin, Leopold 17 Yvonne 41.35
4. Trini, Philipp 17 Yvonne 57.41

Jahrgang 2016

1. Lösel, Janosch 16 Alex 32.91
2. Limmer, Mats 16 Alex 33.29
3. Scherer, Paul 16 Alex 36.16
4. Oheimer, Karl 16 Alex 36.65

na. Witzke, Samuel 16 Alex
na. Hoyer, Max 16 Yvonne

Wettkampf 7 Frauen, 50m Schmetterling offene Klasse
17.03.2024 - 10:40 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2015

1. Billmann, Lena-Malia 15 Alex 1:02.57 59

Jahrgang 2014

1. Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 46.29 146
2. Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 52.35 101
3. Schneider, Hannah 14 Alex 1:15.45 33

Jahrgang 2013

1. Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 43.46 176
2. Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 48.25 129
3. Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 50.62 111
4. Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 52.22 101
5. Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 1:00.94 64
6. Stiegler, Leni Mathilda 13 Alex 1:12.68 37
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 7, Frauen, 50m Schmetterling

Jahrgang 2012

1. Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 37.29 279
2. Welker, Emma 12 C Mannschaft 40.60 216
3. Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 44.53 164
4. Glößinger, Linnea Emilia 12 C Mannschaft 44.92 159
5. Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 45.94 149
6. Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 47.35 136
7. Pahle, Marie 12 C Mannschaft 48.76 125
8. Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 51.30 107
9. Huber, Laura 12 Henri 1:28.61 20

Jahrgang 2011

1. Sandig, Elina 11 C Mannschaft 41.28 206
2. Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 43.72 173
3. Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 49.21 121

na. Jahn, Julianna 11 C Mannschaft

Jahrgang 2010

1. Heidenreich, Lilith 10 Sabine 54.04 91

Jahrgang 2009

1. Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 34.55 351
2. Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 34.76 345
3. Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 35.31 329
4. Wiegand, Paula 09 Jürgen 52.59 99

na. Neubauer, Annika 09 Jürgen

Jahrgang 2008

1. Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 34.90 340
2. Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 38.01 263

Jahrgang 2007

1. Heller, Carla 07 Sabine 49.10 122
2. Ilic, Sonja 07 Sabine 51.80 104

Jahrgänge 2005 - 2006

1. Wolf, Julia 06 B Mannschaft 35.34 328
na. Boha, Dina 06 B Mannschaft

Masters

1. Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 43.98 170
2. Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 45.41 154

offene Klasse

1. Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 34.55 351
2. Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 34.76 345
3. Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 34.90 340
4. Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 35.31 329
5. Wolf, Julia 06 B Mannschaft 35.34 328
6. Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 37.29 279
7. Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 38.01 263
8. Welker, Emma 12 C Mannschaft 40.60 216
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 7, Frauen, 50m Schmetterling, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

9. Sandig, Elina 11 C Mannschaft 41.28 206
10. Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 43.46 176
11. Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 43.72 173
12. Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 43.98 170
13. Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 44.53 164
14. Glößinger, Linnea Emilia 12 C Mannschaft 44.92 159
15. Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 45.41 154
16. Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 45.94 149
17. Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 46.29 146
18. Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 47.35 136
19. Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 48.25 129
20. Pahle, Marie 12 C Mannschaft 48.76 125
21. Heller, Carla 07 Sabine 49.10 122
22. Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 49.21 121
23. Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 50.62 111
24. Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 51.30 107
25. Ilic, Sonja 07 Sabine 51.80 104
26. Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 52.22 101
27. Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 52.35 101
28. Wiegand, Paula 09 Jürgen 52.59 99
29. Heidenreich, Lilith 10 Sabine 54.04 91
30. Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 1:00.94 64
31. Billmann, Lena-Malia 15 Alex 1:02.57 59
32. Stiegler, Leni Mathilda 13 Alex 1:12.68 37
33. Schneider, Hannah 14 Alex 1:15.45 33
34. Huber, Laura 12 Henri 1:28.61 20
na. Boha, Dina 06 B Mannschaft
na. Jahn, Julianna 11 C Mannschaft
na. Neubauer, Annika 09 Jürgen

Wettkampf 8 Männer, 50m Schmetterling offene Klasse
17.03.2024 - 10:50 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2015

1. Pintat, Adrian 15 Alex 1:07.76 33
2. Dietterle, Arthur 15 Alex 1:10.40 29
3. Gkotsis, Christos 15 Alex 1:21.23 19

Jahrgang 2014

1. Riedel, Aron 14 Alex 59.45 48
2. Limmer, Samu 14 Alex 1:07.22 33

Jahrgang 2013

1. Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 51.53 75
2. Klingert, Elias 13 Henri 1:19.27 20

na. Kail, Erik 13 Henri
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 8, Männer, 50m Schmetterling

Jahrgang 2012

1. Martin, Lasse 12 C Mannschaft 40.69 152
2. Schulze Döring, Nils Ömer 12 C Mannschaft 40.91 150
3. Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 43.49 125

Jahrgang 2011

1. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B Mannschaft 35.25 234
2. Keyser, Paul 11 C Mannschaft 36.75 207
3. Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 40.16 158
4. Slonicz, Dominik 11 Jürgen 54.19 64
5. Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 58.52 51

na. Richter, Lian 11 C Mannschaft
na. Rosenthal, Frank 11 C Mannschaft

Jahrgang 2010

1. Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 31.86 318
2. Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 35.08 238
3. Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 42.95 129

na. Körber, Julian 10 C Mannschaft

Jahrgang 2009

1. Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 41.51 143
na. Huber, Fabian 09 C Mannschaft

Jahrgang 2008

1. Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 32.78 292

Jahrgang 2007

1. Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 36.01 220
2. Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 37.22 199

Jahrgänge 2005 - 2006

1. Schulze Döring, Cem Leon 06 B Mannschaft 31.07 343
2. Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 31.27 336
3. Keyser, Max 05 B Mannschaft 31.60 326
4. Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 31.66 324
5. Dieret, Simon 05 A Mannschaft 31.71 322
6. Martin, Finn 06 B Mannschaft 32.24 307
7. Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 35.76 225

Masters

1. Freund, Simon 03 A Mannschaft 29.61 396
2. Lauterbach, Robin 88 Masters 29.77 389
3. Braune, Oliver 99 Masters 30.10 377
4. Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 31.47 330
5. Schmidt, Anton 03 Masters 31.64 324
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 8, Männer, 50m Schmetterling

offene Klasse

1. Freund, Simon 03 A Mannschaft 29.61 396
2. Lauterbach, Robin 88 Masters 29.77 389
3. Braune, Oliver 99 Masters 30.10 377
4. Schulze Döring, Cem Leon 06 B Mannschaft 31.07 343
5. Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 31.27 336
6. Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 31.47 330
7. Keyser, Max 05 B Mannschaft 31.60 326
8. Schmidt, Anton 03 Masters 31.64 324
9. Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 31.66 324

10. Dieret, Simon 05 A Mannschaft 31.71 322
11. Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 31.86 318
12. Martin, Finn 06 B Mannschaft 32.24 307
13. Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 32.78 292
14. Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 35.08 238
15. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B Mannschaft 35.25 234
16. Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 35.76 225
17. Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 36.01 220
18. Keyser, Paul 11 C Mannschaft 36.75 207
19. Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 37.22 199
20. Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 40.16 158
21. Martin, Lasse 12 C Mannschaft 40.69 152
22. Schulze Döring, Nils Ömer 12 C Mannschaft 40.91 150
23. Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 41.51 143
24. Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 42.95 129
25. Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 43.49 125
26. Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 51.53 75
27. Slonicz, Dominik 11 Jürgen 54.19 64
28. Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 58.52 51
29. Riedel, Aron 14 Alex 59.45 48
30. Limmer, Samu 14 Alex 1:07.22 33
31. Pintat, Adrian 15 Alex 1:07.76 33
32. Dietterle, Arthur 15 Alex 1:10.40 29
33. Klingert, Elias 13 Henri 1:19.27 20
34. Gkotsis, Christos 15 Alex 1:21.23 19
na. Körber, Julian 10 C Mannschaft
na. Richter, Lian 11 C Mannschaft
na. Rosenthal, Frank 11 C Mannschaft
na. Kail, Erik 13 Henri
na. Huber, Fabian 09 C Mannschaft

Wettkampf 9 Mädchen, 25m Rücken Jahrgänge 2016 - 2020
17.03.2024 - 11:20 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2018

1. Gal-Polinszky, Maja 18 Alex 44.01 19
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 9, Mädchen, 25m Rücken

Jahrgang 2017

1. Kurz, Vera 17 Alex 35.18 38
2. Malzer, Lilly 17 Nicola 37.76 31
3. Schneider, Hannah 17 Yvonne 38.63 29
4. Riedel, Aria 17 Alex 40.06 26
5. Brandis, Elea 17 Alex 43.67 20
6. Holzer, Mathilda 17 Alex 44.40 19
7. Schmidt, Helena 17 Yvonne 56.64 9

na. Maruhn, Line 17 Yvonne
na. Ungar, Mina 17 Yvonne

Jahrgang 2016

1. Lichtenwald, Regina 16 Alex 29.02 68
2. Fiedler, Marie 16 Nicola 29.07 68
3. Schödl, Greta 16 Alex 29.81 63
4. Lugert, Anna-Gioia 16 Alex 30.01 61
5. Gülec, Lale 16 Nicola 32.02 50
6. Seuß, Amelie 16 Nicola 32.57 48
7. Komorowsky, Isabelle Eloise 16 Yvonne 41.56 23

Regel, Lina 16 Yvonne 41.56 23
na. Fliehr, Leana 16 Alex

Wettkampf 10 Jungen, 25m Rücken Jahrgänge 2016 - 2020
17.03.2024 - 11:30 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Tiefel, Wilhelm 17 Alex 38.64 18
2. Reinhardt, Felix 17 Yvonne 49.00 9

Jahrgang 2016

1. Lösel, Janosch 16 Alex 31.59 34
2. Scherer, Paul 16 Alex 31.84 33
3. Limmer, Mats 16 Alex 33.33 29
4. Brauner, Maximilian 16 Nicola 35.15 25

na. Oheimer, Karl 16 Alex
na. Witzke, Samuel 16 Alex
na. Hoyer, Max 16 Yvonne

Wettkampf 11 Frauen, 50m Rücken offene Klasse
17.03.2024 - 11:30 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2015

1. Billmann, Lena-Malia 15 Alex 1:00.13 74
2. Satsevich, Eva 15 Alex 1:06.71 54
3. Billmann, Ella 15 Alex 1:10.01 46
4. Zehentner, Sophie 15 Nicola 1:15.39 37
5. Schmidt, Lisa 15 Yvonne 1:23.01 28
6. Schmidt, Annemarie 15 Yvonne 1:29.81 22

na. Weiler, Juliane 15 Alex
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 11, Frauen, 50m Rücken

Jahrgang 2014

1. Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 46.48 160
2. Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 53.97 102
3. Schneider, Hannah 14 Alex 1:00.74 71
4. Naumann, Matilda 14 Henri 1:08.39 50
5. Oppel, Emma 14 Nicola 1:12.39 42
6. Schirm, Greta 14 Alex 1:16.16 36

Jahrgang 2013

1. Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 44.20 186
2. Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 46.45 160
3. Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 49.82 130
4. Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 50.12 127
5. Windisch, Hanna 13 Sabine 53.30 106
6. Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 54.57 99
7. Heidenreich, Louisa 13 Sabine 1:00.57 72
8. Stiegler, Leni Mathilda 13 Alex 1:03.16 63
9. Kunoth, Annika 13 Henri 1:07.72 51

na. Schöne, Lena 13 Sabine
na. Dzieia, Lina 13 Nicola
na. Chivukula, Avyukta 13 Henri

Jahrgang 2012

1. Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 38.49 282
2. Welker, Emma 12 C Mannschaft 40.16 248
3. Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 44.07 188
4. Glößinger, Linnea Emilia 12 C Mannschaft 44.10 187
5. Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 44.95 177
6. Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 49.20 135
7. Pahle, Marie 12 C Mannschaft 49.38 133
8. Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 51.38 118
9. Huber, Laura 12 Henri 1:12.67 41

Jahrgang 2011

1. Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 40.93 234
2. Sandig, Elina 11 C Mannschaft 42.41 211
3. Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 47.12 153

na. Jahn, Julianna 11 C Mannschaft

Jahrgang 2010

1. Heidenreich, Lilith 10 Sabine 49.38 133
2. Hecht, Lina 10 Sabine 52.75 109
3. Riedel, Josephine 10 Sabine 55.93 92
4. Staubitzer, Finja 10 Sabine 1:01.29 69

Jahrgang 2009

1. Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 34.93 377
2. Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 37.31 309
3. Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 41.20 230
4. Neubauer, Annika 09 Jürgen 48.07 144
5. Wiegand, Paula 09 Jürgen 51.35 118
6. Ott, Juliane 09 Sabine 1:01.43 69

na. Wegner, Lara 09 Sabine
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 11, Frauen, 50m Rücken

Jahrgang 2008

1. Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 38.70 277
2. Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 40.10 249

Jahrgang 2007

1. Heller, Carla 07 Sabine 42.94 203
2. Ilic, Sonja 07 Sabine 58.44 80

Jahrgänge 2005 - 2006

1. Wolf, Julia 06 B Mannschaft 37.76 299
na. Boha, Dina 06 B Mannschaft

Masters

1. Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 44.40 183
2. Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 46.91 155

offene Klasse

1. Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 34.93 377
2. Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 37.31 309
3. Wolf, Julia 06 B Mannschaft 37.76 299
4. Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 38.49 282
5. Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 38.70 277
6. Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 40.10 249
7. Welker, Emma 12 C Mannschaft 40.16 248
8. Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 40.93 234
9. Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 41.20 230

10. Sandig, Elina 11 C Mannschaft 42.41 211
11. Heller, Carla 07 Sabine 42.94 203
12. Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 44.07 188
13. Glößinger, Linnea Emilia 12 C Mannschaft 44.10 187
14. Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 44.20 186
15. Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 44.40 183
16. Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 44.95 177
17. Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 46.45 160
18. Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 46.48 160
19. Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 46.91 155
20. Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 47.12 153
21. Neubauer, Annika 09 Jürgen 48.07 144
22. Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 49.20 135
23. Pahle, Marie 12 C Mannschaft 49.38 133

Heidenreich, Lilith 10 Sabine 49.38 133
25. Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 49.82 130
26. Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 50.12 127
27. Wiegand, Paula 09 Jürgen 51.35 118
28. Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 51.38 118
29. Hecht, Lina 10 Sabine 52.75 109
30. Windisch, Hanna 13 Sabine 53.30 106
31. Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 53.97 102
32. Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 54.57 99
33. Riedel, Josephine 10 Sabine 55.93 92
34. Ilic, Sonja 07 Sabine 58.44 80
35. Billmann, Lena-Malia 15 Alex 1:00.13 74
36. Heidenreich, Louisa 13 Sabine 1:00.57 72
37. Schneider, Hannah 14 Alex 1:00.74 71
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 11, Frauen, 50m Rücken, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

38. Staubitzer, Finja 10 Sabine 1:01.29 69
39. Ott, Juliane 09 Sabine 1:01.43 69
40. Stiegler, Leni Mathilda 13 Alex 1:03.16 63
41. Satsevich, Eva 15 Alex 1:06.71 54
42. Kunoth, Annika 13 Henri 1:07.72 51
43. Naumann, Matilda 14 Henri 1:08.39 50
44. Billmann, Ella 15 Alex 1:10.01 46
45. Oppel, Emma 14 Nicola 1:12.39 42
46. Huber, Laura 12 Henri 1:12.67 41
47. Zehentner, Sophie 15 Nicola 1:15.39 37
48. Schirm, Greta 14 Alex 1:16.16 36
49. Schmidt, Lisa 15 Yvonne 1:23.01 28
50. Schmidt, Annemarie 15 Yvonne 1:29.81 22
na. Weiler, Juliane 15 Alex
na. Boha, Dina 06 B Mannschaft
na. Jahn, Julianna 11 C Mannschaft
na. Schöne, Lena 13 Sabine
na. Wegner, Lara 09 Sabine
na. Dzieia, Lina 13 Nicola
na. Chivukula, Avyukta 13 Henri

Wettkampf 12 Männer, 50m Rücken offene Klasse
17.03.2024 - 11:50 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2015

1. Pintat, Adrian 15 Alex 56.32 60
2. Dietterle, Arthur 15 Alex 1:01.35 46
3. Gkotsis, Christos 15 Alex 1:04.30 40
4. Neihser, Lenny 15 Henri 1:13.95 26
5. Maruhn, Michel 15 Yvonne 1:14.20 26
6. Schmitt, Carlo 15 Nicola 1:17.64 23
7. Rosowski, Jakob 15 Yvonne 1:20.02 21
8. Nobach, Fabian 15 Yvonne 1:45.42 9

na. Martin, Bjarne 15 Alex

Jahrgang 2014

1. Riedel, Aron 14 Alex 55.66 62
2. Limmer, Samu 14 Alex 57.35 57
3. Rebhan, Alexander 14 Henri 59.66 50
4. Körber, Quentin 14 Henri 1:04.21 40

Jahrgang 2013

1. Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 47.29 102
2. Klingert, Elias 13 Henri 1:10.60 30
3. Rexhäuser, Jannis 13 Henri 1:17.76 22

na. Kail, Erik 13 Henri
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 12, Männer, 50m Rücken

Jahrgang 2012

1. Schulze Döring, Nils Ömer 12 C Mannschaft 39.79 171
2. Martin, Lasse 12 C Mannschaft 44.50 122
3. Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 45.17 117

Jahrgang 2011

1. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B Mannschaft 38.09 195
2. Keyser, Paul 11 C Mannschaft 39.63 173
3. Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 42.19 143
4. Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 46.41 108
5. Slonicz, Dominik 11 Jürgen 46.84 105

na. Richter, Lian 11 C Mannschaft
na. Rosenthal, Frank 11 C Mannschaft

Jahrgang 2010

1. Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 34.89 254
2. Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 39.00 182
3. Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 41.82 147

na. Körber, Julian 10 C Mannschaft

Jahrgang 2009

1. Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 37.12 211
na. Huber, Fabian 09 C Mannschaft

Jahrgang 2008

1. Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 34.89 254

Jahrgang 2007

1. Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 38.27 192
2. Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 39.19 179

Jahrgänge 2005 - 2006

1. Martin, Finn 06 B Mannschaft 31.95 331
2. Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 33.67 283
3. Dieret, Simon 05 A Mannschaft 33.76 280
4. Schulze Döring, Cem Leon 06 B Mannschaft 33.77 280
5. Keyser, Max 05 B Mannschaft 34.30 267
6. Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 34.34 266
7. Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 39.58 174

Masters

1. Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 33.69 282
2. Schmidt, Anton 03 Masters 34.24 269
3. Braune, Oliver 99 Masters 34.29 268
4. Lauterbach, Robin 88 Masters 34.37 266
5. Freund, Simon 03 A Mannschaft 37.09 211
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 12, Männer, 50m Rücken

offene Klasse

1. Martin, Finn 06 B Mannschaft 31.95 331
2. Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 33.67 283
3. Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 33.69 282
4. Dieret, Simon 05 A Mannschaft 33.76 280
5. Schulze Döring, Cem Leon 06 B Mannschaft 33.77 280
6. Schmidt, Anton 03 Masters 34.24 269
7. Braune, Oliver 99 Masters 34.29 268
8. Keyser, Max 05 B Mannschaft 34.30 267
9. Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 34.34 266

10. Lauterbach, Robin 88 Masters 34.37 266
11. Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 34.89 254

Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 34.89 254
13. Freund, Simon 03 A Mannschaft 37.09 211
14. Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 37.12 211
15. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B Mannschaft 38.09 195
16. Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 38.27 192
17. Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 39.00 182
18. Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 39.19 179
19. Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 39.58 174
20. Keyser, Paul 11 C Mannschaft 39.63 173
21. Schulze Döring, Nils Ömer 12 C Mannschaft 39.79 171
22. Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 41.82 147
23. Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 42.19 143
24. Martin, Lasse 12 C Mannschaft 44.50 122
25. Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 45.17 117
26. Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 46.41 108
27. Slonicz, Dominik 11 Jürgen 46.84 105
28. Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 47.29 102
29. Riedel, Aron 14 Alex 55.66 62
30. Pintat, Adrian 15 Alex 56.32 60
31. Limmer, Samu 14 Alex 57.35 57
32. Rebhan, Alexander 14 Henri 59.66 50
33. Dietterle, Arthur 15 Alex 1:01.35 46
34. Körber, Quentin 14 Henri 1:04.21 40
35. Gkotsis, Christos 15 Alex 1:04.30 40
36. Klingert, Elias 13 Henri 1:10.60 30
37. Neihser, Lenny 15 Henri 1:13.95 26
38. Maruhn, Michel 15 Yvonne 1:14.20 26
39. Schmitt, Carlo 15 Nicola 1:17.64 23
40. Rexhäuser, Jannis 13 Henri 1:17.76 22
41. Rosowski, Jakob 15 Yvonne 1:20.02 21
42. Nobach, Fabian 15 Yvonne 1:45.42 9
na. Martin, Bjarne 15 Alex
na. Körber, Julian 10 C Mannschaft
na. Richter, Lian 11 C Mannschaft
na. Rosenthal, Frank 11 C Mannschaft
na. Kail, Erik 13 Henri
na. Huber, Fabian 09 C Mannschaft
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 13 Mädchen, 25m Brust Jahrgänge 2016 - 2020
17.03.2024 - 12:00 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2018

1. Gal-Polinszky, Maja 18 Alex 38.23 40
2. Chivukula, Ameya 18 Yvonne 1:03.14 9

Jahrgang 2017

1. Kurz, Vera 17 Alex 33.67 59
2. Schober, Klara 17 Nicola 36.32 47
3. Riedel, Aria 17 Alex 38.00 41
4. Brandis, Elea 17 Alex 38.44 40
5. Maruhn, Line 17 Yvonne 39.02 38
6. Holzer, Mathilda 17 Alex 39.88 36
7. Schneider, Hannah 17 Yvonne 41.03 33
8. Schmidt, Helena 17 Yvonne 41.77 31
9. Malzer, Lilly 17 Nicola 43.01 28

10. Rittmann, Elisabeth 17 Yvonne 45.04 25
na. Nobach, Helena 17 Yvonne
na. Ungar, Mina 17 Yvonne

Jahrgang 2016

1. Lichtenwald, Regina 16 Alex 27.52 109
2. Schödl, Greta 16 Alex 31.12 75
3. Fiedler, Marie 16 Nicola 33.25 62
4. Lugert, Anna-Gioia 16 Alex 33.91 58
5. Seuß, Amelie 16 Nicola 33.96 58
6. Regel, Lina 16 Yvonne 34.28 56
7. Gülec, Lale 16 Nicola 35.97 49
8. Danner, Clara 16 Nicola 36.96 45
9. Komorowsky, Isabelle Eloise 16 Yvonne 43.16 28

na. Fliehr, Leana 16 Alex

Wettkampf 14 Jungen, 25m Brust Jahrgänge 2016 - 2020
17.03.2024 - 12:10 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Tiefel, Wilhelm 17 Alex 37.03 29
2. Reinhardt, Felix 17 Yvonne 43.89 17
3. Von Schwerin, Leopold 17 Yvonne 47.33 14
4. Trini, Philipp 17 Yvonne 51.45 11

Jahrgang 2016

1. Lösel, Janosch 16 Alex 29.52 58
2. Oheimer, Karl 16 Alex 30.73 51
3. Limmer, Mats 16 Alex 31.88 46
4. Brauner, Maximilian 16 Nicola 33.73 39
5. Scherer, Paul 16 Alex 34.68 36

na. Witzke, Samuel 16 Alex
na. Hoyer, Max 16 Yvonne
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 15 Frauen, 50m Brust offene Klasse
17.03.2024 - 12:10 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2015

1. Billmann, Lena-Malia 15 Alex 1:00.21 104
2. Billmann, Ella 15 Alex 1:06.44 77
3. Schmidt, Annemarie 15 Yvonne 1:09.93 66
4. Schmidt, Lisa 15 Yvonne 1:11.62 62
5. Zehentner, Sophie 15 Nicola 1:11.90 61
6. Satsevich, Eva 15 Alex 1:16.17 51
7. Schäffer, Marie 15 Nicola 1:17.43 49

na. Weiler, Juliane 15 Alex

Jahrgang 2014

1. Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 51.18 170
2. Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 57.88 117
3. Schneider, Hannah 14 Alex 1:04.10 86
4. Schirm, Greta 14 Alex 1:07.29 74
5. Naumann, Matilda 14 Henri 1:08.99 69

Jahrgang 2013

1. Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 47.94 207
2. Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 49.47 188
3. Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 51.04 171
4. Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 53.87 146
5. Heidenreich, Louisa 13 Sabine 58.12 116
6. Windisch, Hanna 13 Sabine 58.37 114
7. Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 59.39 109
8. Stiegler, Leni Mathilda 13 Alex 1:04.43 85
9. Kunoth, Annika 13 Henri 1:04.75 84

na. Schöne, Lena 13 Sabine
na. Dzieia, Lina 13 Nicola
na. Chivukula, Avyukta 13 Henri

Jahrgang 2012

1. Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 42.01 307
2. Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 44.45 259
3. Pahle, Marie 12 C Mannschaft 47.59 211
4. Welker, Emma 12 C Mannschaft 47.63 211
5. Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 49.01 193
6. Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 50.48 177
7. Glößinger, Linnea Emilia 12 C Mannschaft 51.23 169
8. Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 51.28 169
9. Huber, Laura 12 Henri 1:06.73 76

Jahrgang 2011

1. Sandig, Elina 11 C Mannschaft 41.96 309
2. Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 45.56 241
3. Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 49.91 183

na. Jahn, Julianna 11 C Mannschaft
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 15, Frauen, 50m Brust

Jahrgang 2010

1. Hecht, Lina 10 Sabine 54.53 140
2. Heidenreich, Lilith 10 Sabine 54.69 139
3. Staubitzer, Finja 10 Sabine 59.25 109
4. Riedel, Josephine 10 Sabine 1:02.07 95

Jahrgang 2009

1. Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 41.32 323
2. Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 41.59 317
3. Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 43.26 282
4. Neubauer, Annika 09 Jürgen 49.97 182
5. Wiegand, Paula 09 Jürgen 51.57 166
6. Ott, Juliane 09 Sabine 52.64 156

na. Wegner, Lara 09 Sabine

Jahrgang 2008

1. Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 40.39 346
2. Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 42.03 307

Jahrgang 2007

1. Heller, Carla 07 Sabine 51.41 168
2. Ilic, Sonja 07 Sabine 55.09 136

Jahrgänge 2005 - 2006

1. Wolf, Julia 06 B Mannschaft 43.09 285
na. Boha, Dina 06 B Mannschaft

Masters

1. Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 47.37 214
2. Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 53.58 148

offene Klasse

1. Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 40.39 346
2. Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 41.32 323
3. Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 41.59 317
4. Sandig, Elina 11 C Mannschaft 41.96 309
5. Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 42.01 307
6. Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 42.03 307
7. Wolf, Julia 06 B Mannschaft 43.09 285
8. Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 43.26 282
9. Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 44.45 259

10. Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 45.56 241
11. Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 47.37 214
12. Pahle, Marie 12 C Mannschaft 47.59 211
13. Welker, Emma 12 C Mannschaft 47.63 211
14. Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 47.94 207
15. Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 49.01 193
16. Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 49.47 188
17. Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 49.91 183
18. Neubauer, Annika 09 Jürgen 49.97 182
19. Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 50.48 177
20. Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 51.04 171
21. Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 51.18 170
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Wettkampf 15, Frauen, 50m Brust, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

22. Glößinger, Linnea Emilia 12 C Mannschaft 51.23 169
23. Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 51.28 169
24. Heller, Carla 07 Sabine 51.41 168
25. Wiegand, Paula 09 Jürgen 51.57 166
26. Ott, Juliane 09 Sabine 52.64 156
27. Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 53.58 148
28. Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 53.87 146
29. Hecht, Lina 10 Sabine 54.53 140
30. Heidenreich, Lilith 10 Sabine 54.69 139
31. Ilic, Sonja 07 Sabine 55.09 136
32. Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 57.88 117
33. Heidenreich, Louisa 13 Sabine 58.12 116
34. Windisch, Hanna 13 Sabine 58.37 114
35. Staubitzer, Finja 10 Sabine 59.25 109
36. Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 59.39 109
37. Billmann, Lena-Malia 15 Alex 1:00.21 104
38. Riedel, Josephine 10 Sabine 1:02.07 95
39. Schneider, Hannah 14 Alex 1:04.10 86
40. Stiegler, Leni Mathilda 13 Alex 1:04.43 85
41. Kunoth, Annika 13 Henri 1:04.75 84
42. Billmann, Ella 15 Alex 1:06.44 77
43. Huber, Laura 12 Henri 1:06.73 76
44. Schirm, Greta 14 Alex 1:07.29 74
45. Naumann, Matilda 14 Henri 1:08.99 69
46. Schmidt, Annemarie 15 Yvonne 1:09.93 66
47. Schmidt, Lisa 15 Yvonne 1:11.62 62
48. Zehentner, Sophie 15 Nicola 1:11.90 61
49. Satsevich, Eva 15 Alex 1:16.17 51
50. Schäffer, Marie 15 Nicola 1:17.43 49
na. Weiler, Juliane 15 Alex
na. Boha, Dina 06 B Mannschaft
na. Jahn, Julianna 11 C Mannschaft
na. Schöne, Lena 13 Sabine
na. Wegner, Lara 09 Sabine
na. Dzieia, Lina 13 Nicola
na. Chivukula, Avyukta 13 Henri

Wettkampf 16 Männer, 50m Brust offene Klasse
17.03.2024 - 12:30 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2015

1. Pintat, Adrian 15 Alex 1:04.79 57
2. Neihser, Lenny 15 Henri 1:04.98 56
3. Gkotsis, Christos 15 Alex 1:05.03 56
4. Dietterle, Arthur 15 Alex 1:07.54 50
5. Maruhn, Michel 15 Yvonne 1:08.97 47
6. Schmitt, Carlo 15 Nicola 1:10.04 45
7. Rosowski, Jakob 15 Yvonne 1:15.48 36
8. Nobach, Fabian 15 Yvonne 1:30.30 21

na. Martin, Bjarne 15 Alex
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Wettkampf 16, Männer, 50m Brust

Jahrgang 2014

1. Riedel, Aron 14 Alex 55.36 91
2. Limmer, Samu 14 Alex 58.14 79
3. Körber, Quentin 14 Henri 1:01.97 65
4. Rebhan, Alexander 14 Henri 1:06.14 53

Jahrgang 2013

1. Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 48.21 138
2. Klingert, Elias 13 Henri 1:04.06 59
3. Rexhäuser, Jannis 13 Henri 1:10.58 44

na. Kail, Erik 13 Henri

Jahrgang 2012

1. Schulze Döring, Nils Ömer 12 C Mannschaft 44.74 173
2. Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 44.85 172
3. Martin, Lasse 12 C Mannschaft 47.47 145

Jahrgang 2011

1. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B Mannschaft 43.06 194
2. Keyser, Paul 11 C Mannschaft 43.99 182
3. Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 48.73 134
4. Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 52.18 109
5. Slonicz, Dominik 11 Jürgen 52.45 107

na. Richter, Lian 11 C Mannschaft
na. Rosenthal, Frank 11 C Mannschaft

Jahrgang 2010

1. Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 37.33 298
2. Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 40.98 225
3. Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 49.48 128

na. Körber, Julian 10 C Mannschaft

Jahrgang 2009

1. Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 41.75 213
na. Huber, Fabian 09 C Mannschaft

Jahrgang 2008

1. Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 36.97 307

Jahrgang 2007

1. Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 43.04 194
2. Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 43.50 188

Jahrgänge 2005 - 2006

1. Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 35.47 348
2. Schulze Döring, Cem Leon 06 B Mannschaft 36.23 326
3. Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 37.36 297
4. Martin, Finn 06 B Mannschaft 38.07 281
5. Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 38.75 266
6. Dieret, Simon 05 A Mannschaft 39.83 245
7. Keyser, Max 05 B Mannschaft 43.03 194
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Wettkampf 16, Männer, 50m Brust

Masters

1. Schmidt, Anton 03 Masters 33.48 413
2. Lauterbach, Robin 88 Masters 33.50 413
3. Freund, Simon 03 A Mannschaft 36.83 310
4. Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 38.02 282
5. Braune, Oliver 99 Masters 39.20 257

offene Klasse

1. Schmidt, Anton 03 Masters 33.48 413
2. Lauterbach, Robin 88 Masters 33.50 413
3. Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 35.47 348
4. Schulze Döring, Cem Leon 06 B Mannschaft 36.23 326
5. Freund, Simon 03 A Mannschaft 36.83 310
6. Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 36.97 307
7. Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 37.33 298
8. Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 37.36 297
9. Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 38.02 282

10. Martin, Finn 06 B Mannschaft 38.07 281
11. Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 38.75 266
12. Braune, Oliver 99 Masters 39.20 257
13. Dieret, Simon 05 A Mannschaft 39.83 245
14. Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 40.98 225
15. Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 41.75 213
16. Keyser, Max 05 B Mannschaft 43.03 194
17. Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 43.04 194
18. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B Mannschaft 43.06 194
19. Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 43.50 188
20. Keyser, Paul 11 C Mannschaft 43.99 182
21. Schulze Döring, Nils Ömer 12 C Mannschaft 44.74 173
22. Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 44.85 172
23. Martin, Lasse 12 C Mannschaft 47.47 145
24. Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 48.21 138
25. Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 48.73 134
26. Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 49.48 128
27. Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 52.18 109
28. Slonicz, Dominik 11 Jürgen 52.45 107
29. Riedel, Aron 14 Alex 55.36 91
30. Limmer, Samu 14 Alex 58.14 79
31. Körber, Quentin 14 Henri 1:01.97 65
32. Klingert, Elias 13 Henri 1:04.06 59
33. Pintat, Adrian 15 Alex 1:04.79 57
34. Neihser, Lenny 15 Henri 1:04.98 56
35. Gkotsis, Christos 15 Alex 1:05.03 56
36. Rebhan, Alexander 14 Henri 1:06.14 53
37. Dietterle, Arthur 15 Alex 1:07.54 50
38. Maruhn, Michel 15 Yvonne 1:08.97 47
39. Schmitt, Carlo 15 Nicola 1:10.04 45
40. Rexhäuser, Jannis 13 Henri 1:10.58 44
41. Rosowski, Jakob 15 Yvonne 1:15.48 36
42. Nobach, Fabian 15 Yvonne 1:30.30 21
na. Martin, Bjarne 15 Alex
na. Körber, Julian 10 C Mannschaft
na. Richter, Lian 11 C Mannschaft
na. Rosenthal, Frank 11 C Mannschaft
na. Kail, Erik 13 Henri
na. Huber, Fabian 09 C Mannschaft
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Wettkampf 17 Frauen, 200m Lagen offene Klasse
17.03.2024 - 12:55 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Wolf, Julia 06 B Mannschaft 2:47.58 384 36.40 42.39 50.96 37.83
2. Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 2:52.64 351 36.34 45.18 52.22 38.90
3. Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 2:58.16 320 36.96 42.75 54.86 43.59
4. Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 2:59.32 313 36.99 48.64 53.30 40.39
5. Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 3:01.02 305 36.93 45.73 53.16 45.20
6. Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 3:18.93 229 40.19 47.26 1:02.61 48.87

Wettkampf 18 Männer, 200m Lagen offene Klasse
17.03.2024 - 12:55 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Schmidt, Anton 03 Masters 2:31.11 381 33.57 38.90 43.37 35.27
2. Schulze Döring, Cem Leon06 B Mannschaft 2:32.96 368 33.14 39.97 45.50 34.35
3. Lauterbach, Robin 88 Masters 2:36.30 345 31.71 41.09 46.52 36.98
4. Martin, Finn 06 B Mannschaft 2:37.07 340 33.47 36.73 49.41 37.46
5. Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 2:38.21 332 31.88 37.49
6. Braune, Oliver 99 Masters 2:43.04 304 31.54 41.13 51.78 38.59
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Frauen

Mädchen, Jahrgang 2015
F B S R

1.  Billmann, Lena-Malia 15 Alex 324 4 51.68 1:00.21 1:02.57 1:00.13
2.  Satsevich, Eva 15 Alex 192 3 51.64 1:16.17 1:06.71
3.  Billmann, Ella 15 Alex 165 3 1:05.85 1:06.44 1:10.01
4.  Schmidt, Lisa 15 Yvonne 113 3 1:20.31 1:11.62 1:23.01
5.  Schmidt, Annemarie 15 Yvonne 108 3 1:24.45 1:09.93 1:29.81
6.  Zehentner, Sophie 15 Nicola 98 2 1:11.90 1:15.39
7.  Schäffer, Marie 15 Nicola 49 1 1:17.43

Mädchen, Jahrgang 2014
F B S R

1.  Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 667 4 39.77 51.18 46.29 46.48
2.  Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 459 4 44.16 57.88 52.35 53.97
3.  Schneider, Hannah 14 Alex 261 4 55.17 1:04.10 1:15.45 1:00.74
4.  Naumann, Matilda 14 Henri 163 3 1:04.76 1:08.99 1:08.39
5.  Schirm, Greta 14 Alex 151 3 1:06.40 1:07.29 1:16.16
6.  Oppel, Emma 14 Nicola 77 2 1:09.64 1:12.39

Mädchen, Jahrgang 2013
F B S R

1.  Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 694 4 37.63 51.04 50.62 44.20
2.  Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 672 4 39.50 49.47 48.25 46.45
3.  Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 633 4 39.30 47.94 52.22 50.12
4.  Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 629 4 38.28 59.39 43.46 49.82
5.  Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 433 4 45.97 53.87 1:00.94 54.57
6.  Stiegler, Leni Mathilda13 Alex 295 4 47.75 1:04.43 1:12.68 1:03.16
7.  Heidenreich, Louisa 13 Sabine 311 3 46.04 58.12 1:00.57
8.  Windisch, Hanna 13 Sabine 310 3 51.07 58.37 53.30
9.  Kunoth, Annika 13 Henri 183 3 1:02.74 1:04.75 1:07.72

Mädchen, Jahrgang 2012
F B S R

1.  Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 1178 4 32.29 44.45 37.29 38.49
2.  Welker, Emma 12 C Mannschaft 949 4 35.29 47.63 40.60 40.16
3.  Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 905 4 36.55 42.01 44.53 44.07
4.  Glößinger, L. 12 C Mannschaft 767 4 36.26 51.23 44.92 44.10
5.  Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 736 4 36.55 50.48 47.35 44.95
6.  Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 666 4 37.34 49.01 51.30 49.20
7.  Pahle, Marie 12 C Mannschaft 654 4 40.21 47.59 48.76 49.38
8.  Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 613 4 40.83 51.28 45.94 51.38
9.  Huber, Laura 12 Henri 189 4 1:01.24 1:06.73 1:28.61 1:12.67

Mädchen, Jahrgang 2011
F B S R

1.  Sandig, Elina 11 C Mannschaft 1032 4 34.02 41.96 41.28 42.41
2.  Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 854 4 36.00 45.56 49.21 40.93
3.  Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 747 4 36.95 49.91 43.72 47.12

Mädchen, Jahrgang 2010
F B S R

1.  Heidenreich, Lilith 10 Sabine 563 4 39.15 54.69 54.04 49.38
2.  Hecht, Lina 10 Sabine 372 3 46.03 54.53 52.75
3.  Riedel, Josephine 10 Sabine 280 3 50.59 1:02.07 55.93
4.  Staubitzer, Finja 10 Sabine 258 3 53.06 59.25 1:01.29
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Mädchen, Jahrgang 2009
F B S R

1.  Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 1443 4 29.56 41.32 34.76 37.31
2.  Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 1373 4 32.12 43.26 34.55 34.93
3.  Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 1255 4 31.68 41.59 35.31 41.20
4.  Wiegand, Paula 09 Jürgen 543 4 42.15 51.57 52.59 51.35
5.  Neubauer, Annika 09 Jürgen 460 3 * 49.97 48.07
6.  Ott, Juliane 09 Sabine 316 3 50.93 52.64 1:01.43

Mädchen, Jahrgang 2008
F B S R

1.  Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 1346 4 31.57 40.39 34.90 38.70
2.  Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 1138 4 33.53 42.03 38.01 40.10

Mädchen, Jahrgang 2007
F B S R

1.  Heller, Carla 07 Sabine 750 4 36.05 51.41 49.10 42.94
2.  Ilic, Sonja 07 Sabine 448 4 45.47 55.09 51.80 58.44

Frauen, Jahrgänge 2005 - 2006
F B S R

1.  Wolf, Julia 06 B Mannschaft 1283 4 31.91 43.09 35.34 37.76

Frauen, Jahrgang 2004 und älter
F B S R

1.  Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 787 4 37.10 47.37 45.41 44.40
2.  Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 708 4 37.12 53.58 43.98 46.91

Frauen, offene Klasse
F B S R

1.  Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 1443 4 29.56 41.32 34.76 37.31
2.  Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 1373 4 32.12 43.26 34.55 34.93
3.  Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 1346 4 31.57 40.39 34.90 38.70
4.  Wolf, Julia 06 B Mannschaft 1283 4 31.91 43.09 35.34 37.76
5.  Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 1255 4 31.68 41.59 35.31 41.20
6.  Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 1178 4 32.29 44.45 37.29 38.49
7.  Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 1138 4 33.53 42.03 38.01 40.10
8.  Sandig, Elina 11 C Mannschaft 1032 4 34.02 41.96 41.28 42.41
9.  Welker, Emma 12 C Mannschaft 949 4 35.29 47.63 40.60 40.16

10.  Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 905 4 36.55 42.01 44.53 44.07
11.  Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 854 4 36.00 45.56 49.21 40.93
12.  Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 787 4 37.10 47.37 45.41 44.40
13.  Glößinger, L. 12 C Mannschaft 767 4 36.26 51.23 44.92 44.10
14.  Heller, Carla 07 Sabine 750 4 36.05 51.41 49.10 42.94
15.  Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 747 4 36.95 49.91 43.72 47.12
16.  Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 736 4 36.55 50.48 47.35 44.95
17.  Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 708 4 37.12 53.58 43.98 46.91
18.  Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 694 4 37.63 51.04 50.62 44.20
19.  Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 672 4 39.50 49.47 48.25 46.45
20.  Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 667 4 39.77 51.18 46.29 46.48
21.  Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 666 4 37.34 49.01 51.30 49.20
22.  Pahle, Marie 12 C Mannschaft 654 4 40.21 47.59 48.76 49.38
23.  Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 633 4 39.30 47.94 52.22 50.12
24.  Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 629 4 38.28 59.39 43.46 49.82
25.  Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 613 4 40.83 51.28 45.94 51.38
26.  Heidenreich, Lilith 10 Sabine 563 4 39.15 54.69 54.04 49.38
27.  Wiegand, Paula 09 Jürgen 543 4 42.15 51.57 52.59 51.35
28.  Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 459 4 44.16 57.88 52.35 53.97
29.  Ilic, Sonja 07 Sabine 448 4 45.47 55.09 51.80 58.44
30.  Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 433 4 45.97 53.87 1:00.94 54.57
31.  Billmann, Lena-Malia 15 Alex 324 4 51.68 1:00.21 1:02.57 1:00.13
32.  Stiegler, Leni Mathilda13 Alex 295 4 47.75 1:04.43 1:12.68 1:03.16
33.  Schneider, Hannah 14 Alex 261 4 55.17 1:04.10 1:15.45 1:00.74
34.  Huber, Laura 12 Henri 189 4 1:01.24 1:06.73 1:28.61 1:12.67
35.  Neubauer, Annika 09 Jürgen 460 3 * 49.97 48.07
36.  Hecht, Lina 10 Sabine 372 3 46.03 54.53 52.75
37.  Ott, Juliane 09 Sabine 316 3 50.93 52.64 1:01.43
38.  Heidenreich, Louisa 13 Sabine 311 3 46.04 58.12 1:00.57
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39.  Windisch, Hanna 13 Sabine 310 3 51.07 58.37 53.30
40.  Riedel, Josephine 10 Sabine 280 3 50.59 1:02.07 55.93
41.  Staubitzer, Finja 10 Sabine 258 3 53.06 59.25 1:01.29
42.  Satsevich, Eva 15 Alex 192 3 51.64 1:16.17 1:06.71
43.  Kunoth, Annika 13 Henri 183 3 1:02.74 1:04.75 1:07.72
44.  Billmann, Ella 15 Alex 165 3 1:05.85 1:06.44 1:10.01
45.  Naumann, Matilda 14 Henri 163 3 1:04.76 1:08.99 1:08.39
46.  Schirm, Greta 14 Alex 151 3 1:06.40 1:07.29 1:16.16
47.  Schmidt, Lisa 15 Yvonne 113 3 1:20.31 1:11.62 1:23.01
48.  Schmidt, Annemarie 15 Yvonne 108 3 1:24.45 1:09.93 1:29.81
49.  Zehentner, Sophie 15 Nicola 98 2 1:11.90 1:15.39
50.  Oppel, Emma 14 Nicola 77 2 1:09.64 1:12.39
51.  Schäffer, Marie 15 Nicola 49 1 1:17.43

Männer

Jungen, Jahrgang 2015
F B S R

1.  Pintat, Adrian 15 Alex 210 4 51.36 1:04.79 1:07.76 56.32
2.  Dietterle, Arthur 15 Alex 174 4 54.76 1:07.54 1:10.40 1:01.35
3.  Gkotsis, Christos 15 Alex 145 4 1:04.33 1:05.03 1:21.23 1:04.30
4.  Maruhn, Michel 15 Yvonne 124 3 54.06 1:08.97 1:14.20
5.  Neihser, Lenny 15 Henri 102 3 1:14.01 1:04.98 1:13.95
6.  Rosowski, Jakob 15 Yvonne 83 3 1:07.67 1:15.48 1:20.02
7.  Schmitt, Carlo 15 Nicola 68 2 1:10.04 1:17.64
8.  Nobach, Fabian 15 Yvonne 30 2 1:30.30 1:45.42

Jungen, Jahrgang 2014
F B S R

1.  Riedel, Aron 14 Alex 260 4 51.63 55.36 59.45 55.66
2.  Limmer, Samu 14 Alex 239 4 48.70 58.14 1:07.22 57.35
3.  Körber, Quentin 14 Henri 156 3 54.26 1:01.97 1:04.21
4.  Rebhan, Alexander 14 Henri 150 3 55.48 1:06.14 59.66

Jungen, Jahrgang 2013
F B S R

1.  Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 472 4 37.34 48.21 51.53 47.29
2.  Klingert, Elias 13 Henri 155 4 56.07 1:04.06 1:19.27 1:10.60
3.  Rexhäuser, Jannis 13 Henri 93 3 1:06.77 1:10.58 1:17.76

Jungen, Jahrgang 2012
F B S R

1.  Schulze Döring, N. 12 C Mannschaft 707 4 33.72 44.74 40.91 39.79
2.  Martin, Lasse 12 C Mannschaft 608 4 35.10 47.47 40.69 44.50
3.  Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 557 4 38.48 44.85 43.49 45.17

Jungen, Jahrgang 2011
F B S R

1.  Schulze Döring, F. 11 B Mannschaft 871 4 32.07 43.06 35.25 38.09
2.  Keyser, Paul 11 C Mannschaft 814 4 31.88 43.99 36.75 39.63
3.  Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 631 4 34.65 48.73 40.16 42.19
4.  Slonicz, Dominik 11 Jürgen 425 4 38.00 52.45 54.19 46.84
5.  Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 418 4 37.88 52.18 58.52 46.41



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to SG Fürth 17.03.2024 16:14 - Seite 4

SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2024
Fürth, 17.3.2024

Jungen, Jahrgang 2010
F B S R

1.  Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 1226 4 28.42 37.33 31.86 34.89
2.  Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 912 4 31.30 40.98 35.08 39.00
3.  Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 595 4 34.96 49.48 42.95 41.82

Jungen, Jahrgang 2009
F B S R

1.  Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 814 4 32.11 41.75 41.51 37.12

Jungen, Jahrgang 2008
F B S R

1.  Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 1239 4 27.67 36.97 32.78 34.89

Jungen, Jahrgang 2007
F B S R

1.  Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 886 4 30.79 43.04 36.01 38.27
2.  Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 831 4 31.38 43.50 37.22 39.19

Männer, Jahrgänge 2005 - 2006
F B S R

1.  Schulze Döring, C. 06 B Mannschaft 1350 4 27.33 36.23 31.07 33.77
2.  Martin, Finn 06 B Mannschaft 1319 4 27.34 38.07 32.24 31.95
3.  Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 1303 4 28.20 35.47 31.66 34.34
4.  Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 1286 4 28.08 37.36 31.27 33.67
5.  Dieret, Simon 05 A Mannschaft 1174 4 29.25 39.83 31.71 33.76
6.  Keyser, Max 05 B Mannschaft 1118 4 29.13 43.03 31.60 34.30
7.  Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 927 4 31.49 38.75 35.76 39.58

Männer, Jahrgang 2004 und älter
F B S R

1.  Lauterbach, Robin 88 Masters 1492 4 26.83 33.50 29.77 34.37
2.  Schmidt, Anton 03 Masters 1412 4 27.22 33.48 31.64 34.24
3.  Braune, Oliver 99 Masters 1290 4 27.62 39.20 30.10 34.29
4.  Freund, Simon 03 A Mannschaft 1266 4 28.61 36.83 29.61 37.09
5.  Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 1247 4 28.52 38.02 31.47 33.69

Männer, offene Klasse
F B S R

1.  Lauterbach, Robin 88 Masters 1492 4 26.83 33.50 29.77 34.37
2.  Schmidt, Anton 03 Masters 1412 4 27.22 33.48 31.64 34.24
3.  Schulze Döring, C. 06 B Mannschaft 1350 4 27.33 36.23 31.07 33.77
4.  Martin, Finn 06 B Mannschaft 1319 4 27.34 38.07 32.24 31.95
5.  Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 1303 4 28.20 35.47 31.66 34.34
6.  Braune, Oliver 99 Masters 1290 4 27.62 39.20 30.10 34.29
7.  Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 1286 4 28.08 37.36 31.27 33.67
8.  Freund, Simon 03 A Mannschaft 1266 4 28.61 36.83 29.61 37.09
9.  Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 1247 4 28.52 38.02 31.47 33.69

10.  Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 1239 4 27.67 36.97 32.78 34.89
11.  Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 1226 4 28.42 37.33 31.86 34.89
12.  Dieret, Simon 05 A Mannschaft 1174 4 29.25 39.83 31.71 33.76
13.  Keyser, Max 05 B Mannschaft 1118 4 29.13 43.03 31.60 34.30
14.  Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 927 4 31.49 38.75 35.76 39.58
15.  Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 912 4 31.30 40.98 35.08 39.00
16.  Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 886 4 30.79 43.04 36.01 38.27
17.  Schulze Döring, F. 11 B Mannschaft 871 4 32.07 43.06 35.25 38.09
18.  Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 831 4 31.38 43.50 37.22 39.19
19.  Keyser, Paul 11 C Mannschaft 814 4 31.88 43.99 36.75 39.63

Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 814 4 32.11 41.75 41.51 37.12
21.  Schulze Döring, N. 12 C Mannschaft 707 4 33.72 44.74 40.91 39.79
22.  Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 631 4 34.65 48.73 40.16 42.19
23.  Martin, Lasse 12 C Mannschaft 608 4 35.10 47.47 40.69 44.50
24.  Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 595 4 34.96 49.48 42.95 41.82
25.  Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 557 4 38.48 44.85 43.49 45.17
26.  Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 472 4 37.34 48.21 51.53 47.29
27.  Slonicz, Dominik 11 Jürgen 425 4 38.00 52.45 54.19 46.84
28.  Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 418 4 37.88 52.18 58.52 46.41
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29.  Riedel, Aron 14 Alex 260 4 51.63 55.36 59.45 55.66
30.  Limmer, Samu 14 Alex 239 4 48.70 58.14 1:07.22 57.35
31.  Pintat, Adrian 15 Alex 210 4 51.36 1:04.79 1:07.76 56.32
32.  Dietterle, Arthur 15 Alex 174 4 54.76 1:07.54 1:10.40 1:01.35
33.  Klingert, Elias 13 Henri 155 4 56.07 1:04.06 1:19.27 1:10.60
34.  Gkotsis, Christos 15 Alex 145 4 1:04.33 1:05.03 1:21.23 1:04.30
35.  Körber, Quentin 14 Henri 156 3 54.26 1:01.97 1:04.21
36.  Rebhan, Alexander 14 Henri 150 3 55.48 1:06.14 59.66
37.  Maruhn, Michel 15 Yvonne 124 3 54.06 1:08.97 1:14.20
38.  Neihser, Lenny 15 Henri 102 3 1:14.01 1:04.98 1:13.95
39.  Rexhäuser, Jannis 13 Henri 93 3 1:06.77 1:10.58 1:17.76
40.  Rosowski, Jakob 15 Yvonne 83 3 1:07.67 1:15.48 1:20.02
41.  Schmitt, Carlo 15 Nicola 68 2 1:10.04 1:17.64
42.  Nobach, Fabian 15 Yvonne 30 2 1:30.30 1:45.42

Verein M

Männer, offene Klasse

1.  Lauterbach, Robin 88 Masters 1492 4 26.83 33.50 29.77 34.37
2.  Schmidt, Anton 03 Masters 1412 4 27.22 33.48 31.64 34.24
3.  Schulze Döring, C. 06 B Mannschaft 1350 4 27.33 36.23 31.07 33.77
4.  Martin, Finn 06 B Mannschaft 1319 4 27.34 38.07 32.24 31.95
5.  Fuchs, Maximilian 06 B Mannschaft 1303 4 28.20 35.47 31.66 34.34
6.  Braune, Oliver 99 Masters 1290 4 27.62 39.20 30.10 34.29
7.  Heyert, Tobias 05 A Mannschaft 1286 4 28.08 37.36 31.27 33.67
8.  Freund, Simon 03 A Mannschaft 1266 4 28.61 36.83 29.61 37.09
9.  Arpert, Samuel 01 A Mannschaft 1247 4 28.52 38.02 31.47 33.69

10.  Bramigk, Daniel 08 B Mannschaft 1239 4 27.67 36.97 32.78 34.89
11.  Welker, Benjamin 10 B Mannschaft 1226 4 28.42 37.33 31.86 34.89
12.  Dieret, Simon 05 A Mannschaft 1174 4 29.25 39.83 31.71 33.76
13.  Keyser, Max 05 B Mannschaft 1118 4 29.13 43.03 31.60 34.30
14.  Arpert, Sinan 05 A Mannschaft 927 4 31.49 38.75 35.76 39.58
15.  Lautenschlager, Nils 10 B Mannschaft 912 4 31.30 40.98 35.08 39.00
16.  Amelong, Aidan 07 B Mannschaft 886 4 30.79 43.04 36.01 38.27
17.  Schulze Döring, F. 11 B Mannschaft 871 4 32.07 43.06 35.25 38.09
18.  Rosenthal, Robin 07 A Mannschaft 831 4 31.38 43.50 37.22 39.19
19.  Keyser, Paul 11 C Mannschaft 814 4 31.88 43.99 36.75 39.63

Ehnis, Daniel 09 A Mannschaft 814 4 32.11 41.75 41.51 37.12
21.  Schulze Döring, N. 12 C Mannschaft 707 4 33.72 44.74 40.91 39.79
22.  Merkl, Alexander 11 C Mannschaft 631 4 34.65 48.73 40.16 42.19
23.  Martin, Lasse 12 C Mannschaft 608 4 35.10 47.47 40.69 44.50
24.  Grishakov, Timofej 10 C Mannschaft 595 4 34.96 49.48 42.95 41.82
25.  Lichtenwald, Edwin 12 C Mannschaft 557 4 38.48 44.85 43.49 45.17
26.  Lautenschlager, Luca 13 C Mannschaft 472 4 37.34 48.21 51.53 47.29
27.  Slonicz, Dominik 11 Jürgen 425 4 38.00 52.45 54.19 46.84
28.  Görisch, Max Eric 11 C Mannschaft 418 4 37.88 52.18 58.52 46.41
29.  Riedel, Aron 14 Alex 260 4 51.63 55.36 59.45 55.66
30.  Limmer, Samu 14 Alex 239 4 48.70 58.14 1:07.22 57.35
31.  Pintat, Adrian 15 Alex 210 4 51.36 1:04.79 1:07.76 56.32
32.  Dietterle, Arthur 15 Alex 174 4 54.76 1:07.54 1:10.40 1:01.35
33.  Klingert, Elias 13 Henri 155 4 56.07 1:04.06 1:19.27 1:10.60
34.  Gkotsis, Christos 15 Alex 145 4 1:04.33 1:05.03 1:21.23 1:04.30
35.  Körber, Quentin 14 Henri 156 3 54.26 1:01.97 1:04.21
36.  Rebhan, Alexander 14 Henri 150 3 55.48 1:06.14 59.66
37.  Maruhn, Michel 15 Yvonne 124 3 54.06 1:08.97 1:14.20
38.  Neihser, Lenny 15 Henri 102 3 1:14.01 1:04.98 1:13.95
39.  Rexhäuser, Jannis 13 Henri 93 3 1:06.77 1:10.58 1:17.76
40.  Rosowski, Jakob 15 Yvonne 83 3 1:07.67 1:15.48 1:20.02
41.  Schmitt, Carlo 15 Nicola 68 2 1:10.04 1:17.64
42.  Nobach, Fabian 15 Yvonne 30 2 1:30.30 1:45.42
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Vereinsmeister W

Frauen, offene Klasse
F B S R

1.  Glößinger, Jule 09 B Mannschaft 1443 4 29.56 41.32 34.76 37.31
2.  Rosenthal, Ronja 09 B Mannschaft 1373 4 32.12 43.26 34.55 34.93
3.  Fuchs, Anna 08 B Mannschaft 1346 4 31.57 40.39 34.90 38.70
4.  Wolf, Julia 06 B Mannschaft 1283 4 31.91 43.09 35.34 37.76
5.  Lichtenwald, Livia 09 B Mannschaft 1255 4 31.68 41.59 35.31 41.20
6.  Fuchs, Lia Sophie 12 C Mannschaft 1178 4 32.29 44.45 37.29 38.49
7.  Auerbach, Marie 08 B Mannschaft 1138 4 33.53 42.03 38.01 40.10
8.  Sandig, Elina 11 C Mannschaft 1032 4 34.02 41.96 41.28 42.41
9.  Welker, Emma 12 C Mannschaft 949 4 35.29 47.63 40.60 40.16

10.  Schödl, Antonia 12 C Mannschaft 905 4 36.55 42.01 44.53 44.07
11.  Waßmuth, Winnie 11 C Mannschaft 854 4 36.00 45.56 49.21 40.93
12.  Remiger, Clara-Marie 04 A Mannschaft 787 4 37.10 47.37 45.41 44.40
13.  Glößinger, L. 12 C Mannschaft 767 4 36.26 51.23 44.92 44.10
14.  Heller, Carla 07 Sabine 750 4 36.05 51.41 49.10 42.94
15.  Wiegand, Elena 11 C Mannschaft 747 4 36.95 49.91 43.72 47.12
16.  Weitner, Elisa 12 C Mannschaft 736 4 36.55 50.48 47.35 44.95
17.  Stoll, Nicola 04 A Mannschaft 708 4 37.12 53.58 43.98 46.91
18.  Slonicz, Julia 13 C Mannschaft 694 4 37.63 51.04 50.62 44.20
19.  Stepanova, Vlada 13 C Mannschaft 672 4 39.50 49.47 48.25 46.45
20.  Gal-Polinszky, Hanna 14 C Mannschaft 667 4 39.77 51.18 46.29 46.48
21.  Bitz, Alarice 12 C Mannschaft 666 4 37.34 49.01 51.30 49.20
22.  Pahle, Marie 12 C Mannschaft 654 4 40.21 47.59 48.76 49.38
23.  Ehnis, Julia 13 C Mannschaft 633 4 39.30 47.94 52.22 50.12
24.  Büttner, Sophie 13 C Mannschaft 629 4 38.28 59.39 43.46 49.82
25.  Merkl, Anna Sophia 12 C Mannschaft 613 4 40.83 51.28 45.94 51.38
26.  Heidenreich, Lilith 10 Sabine 563 4 39.15 54.69 54.04 49.38
27.  Wiegand, Paula 09 Jürgen 543 4 42.15 51.57 52.59 51.35
28.  Oheimer, Elise 14 C Mannschaft 459 4 44.16 57.88 52.35 53.97
29.  Ilic, Sonja 07 Sabine 448 4 45.47 55.09 51.80 58.44
30.  Dörrer, Leila 13 C Mannschaft 433 4 45.97 53.87 1:00.94 54.57
31.  Billmann, Lena-Malia 15 Alex 324 4 51.68 1:00.21 1:02.57 1:00.13
32.  Stiegler, Leni Mathilda13 Alex 295 4 47.75 1:04.43 1:12.68 1:03.16
33.  Schneider, Hannah 14 Alex 261 4 55.17 1:04.10 1:15.45 1:00.74
34.  Huber, Laura 12 Henri 189 4 1:01.24 1:06.73 1:28.61 1:12.67
35.  Neubauer, Annika 09 Jürgen 460 3 * 49.97 48.07
36.  Hecht, Lina 10 Sabine 372 3 46.03 54.53 52.75
37.  Ott, Juliane 09 Sabine 316 3 50.93 52.64 1:01.43
38.  Heidenreich, Louisa 13 Sabine 311 3 46.04 58.12 1:00.57
39.  Windisch, Hanna 13 Sabine 310 3 51.07 58.37 53.30
40.  Riedel, Josephine 10 Sabine 280 3 50.59 1:02.07 55.93
41.  Staubitzer, Finja 10 Sabine 258 3 53.06 59.25 1:01.29
42.  Satsevich, Eva 15 Alex 192 3 51.64 1:16.17 1:06.71
43.  Kunoth, Annika 13 Henri 183 3 1:02.74 1:04.75 1:07.72
44.  Billmann, Ella 15 Alex 165 3 1:05.85 1:06.44 1:10.01
45.  Naumann, Matilda 14 Henri 163 3 1:04.76 1:08.99 1:08.39
46.  Schirm, Greta 14 Alex 151 3 1:06.40 1:07.29 1:16.16
47.  Schmidt, Lisa 15 Yvonne 113 3 1:20.31 1:11.62 1:23.01
48.  Schmidt, Annemarie 15 Yvonne 108 3 1:24.45 1:09.93 1:29.81
49.  Zehentner, Sophie 15 Nicola 98 2 1:11.90 1:15.39
50.  Oppel, Emma 14 Nicola 77 2 1:09.64 1:12.39
51.  Schäffer, Marie 15 Nicola 49 1 1:17.43


